
令和 8 年 2 月 8 日  

チーム 各位 

世田谷区ソフトバレーボール連盟 

会 長 寺田 朗子 

 

令和 8 年度 世田谷区ソフトバレーボール連盟総会のご案内 

 

春寒の候 チームの皆さまにおかれましては、お元気にお過ごしのことと存じます。 

つきましては、令和 8 年度総会を下記のとおり開催いたします。 

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なおご都合により欠席される方は、別紙の委任状を 3 月 31 日までに提出ください。   

記 

日 時 4 月 2 日 (木曜日)  18 時 45 分より （受付開始 18 時 30 分）   

会 場 世田谷区立総合運動場・陸上競技場多目的室 

議 題 １ 審議事項 

      第 1 号議案 令和 7 年度 事業報告   

      第 2 号議案 令和 7 年度 収支決算報告   

      第 3 号議案 会計監査報告 

      第 4 号議案 令和 8 年度 事業計画 (案)  

      第 5 号議案 令和 8 年度 収支予算書 (案)  

    ２ 報告事項   

３  その他  

 


